
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Ufficio PTA – settore concorsi 
pta.concorsi@unive.it / T. 041 234 8208 

1 

Decreto del Direttore Generale  

Oggetto: Conferma della graduatoria di merito approvata con DDG n. 460/ Prot. n. 
113074 del 29/04/2025 della progressione verticale per la copertura di n. 3 posti 
Area dei Collaboratori – settore amministrativo, per il settore amministrazione 
dei dipartimenti, mediante procedura selettiva riservata al personale in 
servizio a tempo indeterminato ai sensi dell’art 92 del CCNL del Comparto 
Istruzione e Ricerca del 18/01/2024, presso l’Università Ca’ Foscari Venezia, 
bandita con DDG n. 44/prot.n. 21455 del 22/01/2025. 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.P.R. 10/01/1957, n.3; 

VISTA  la Legge 9/5/1989, n.168; 

VISTA  la L. 241/90 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il DPR 09/05/1994, n. 487 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D. Lgs. 30/3/2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO  il vigente CCNL relativo al personale del Comparto Istruzione e Ricerca stipulato in 
data 19/01/2024 per il periodo 2019-2021, per la parte giuridica ed economica;  

VISTO  il Regolamento per la disciplina delle progressioni di area del personale tecnico 
amministrativo dell'Università Ca' Foscari Venezia emanato con D.R. n. 826 del 
26/07/2024, in vigore dal 02/08/2024; 

VISTO il DDG n. 460/ Prot. n. 113074 del 29/04/2025 di approvazione atti della progressione 
verticale per la copertura di n. 3 posti Area dei Collaboratori – settore amministrativo, 
per il settore amministrazione dei dipartimenti, mediante procedura selettiva 
riservata al personale in servizio a tempo indeterminato ai sensi dell’art 92 del CCNL 
del Comparto Istruzione e Ricerca del 18/01/2024, presso l’Università Ca’ Foscari 
Venezia, bandita con DDG n. 44/prot.n. 21455 del 22/01/2025;  

VISTO il DDG n. 460/ Prot. n. 113074 del 29/04/2025 con il quale la candidata Azam 
Hosseini è stata ammessa con riserva nella graduatoria di merito della selezione, 
nelle more del rilascio della dichiarazione di equivalenza del titolo di studio estero 
dichiarato nella domanda di partecipazione al concorso, ai sensi dell’art.38 co.3 del 
D.Lgs.165/2001; 

VISTE la nota e la determina della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento della 
Funzione Pubblica, registrata al protocollo generale di Ateneo con prot n.134891 del 
03/06/2025, nelle quali, visto il parere del Ministero dell’istruzione e del merito, si 
dichiara che il titolo di studio posseduto dalla candidata Azam Hosseini è equivalente 
al diploma di Istruzione Secondaria di secondo grado presente nell’ordinamento 
scolastico italiano, così come previsto quale requisito di accesso alla selezione; 

RITENUTO conseguentemente di dover sciogliere la riserva relativa alla posizione nella 
graduatoria di merito della candidata interessata per i motivi su esposti;  

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 33/2025; 

PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 

 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Ufficio PTA – settore concorsi 
pta.concorsi@unive.it / T. 041 234 8208 

2 

DECRETA 

Articolo unico – Conferma della graduatoria finale di merito di cui all’art.2 del DDG n. 460/ Prot. 
n. 113074 del 29/04/2025  

1. Per i motivi esposti nelle premesse si conferma la posizione in graduatoria della dott.ssa Azam 

Hosseini nonché la graduatoria finale di merito approvata all’art.2 del DDG n. 460/ Prot. n. 

113074 del 29/04/2025 

 
IL DIRETTORE GENERALE  

Dott. Gabriele Rizzetto 

 

 

VISTO: LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dott.ssa Lorenza Bertazzolo 
 
 
 
VISTO: LA DIRIGENTE DI STRUTTURA  
Dott.ssa Monica Gussoni 

 

 

 

 


		2025-06-04T17:20:32+0200
	IT
	Gabriele Rizzetto


		2025-06-05T10:41:12+0200
	IT
	Gennaro Capasso




